
Turisme Comunitat Valenciana Turisme Comunitat Valenciana

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 22 de febrer 
de 2024, de la Presidència de Turisme Comunitat Valen-
ciana, per la qual es publica la relació definitiva de per-
sones admeses i excloses en la convocatòria del procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de 
mèrits per a cobrir els llocs previstos en l’oferta públi-
ca d’ocupació de 2022 de l’entitat, en execució de la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública 
[2024/1830]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 22 de 
febrero de 2024, de la Presidencia de Turisme Comuni-
tat Valenciana, por la que se publica la relación definiti-
va de personas admitidas y excluidas en la convocatoria 
del proceso excepcional de estabilización por el sistema 
de concurso de méritos para cubrir los puestos previstos 
en la oferta pública de empleo de 2022 de la entidad, en 
ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medi-
das urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público. [2024/1830]

En los apartados 3 y 4 del artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, se contempla la facultad de comprobación, control e 
inspección de la Administración en el ámbito de las declaraciones res-
ponsables y al respecto de cualquier dato o información que se incor-
pore a una declaración responsable, de carácter esencial, determinando 
la imposibilidad de continuar con el ejercicio del derecho o actividad 
afectada desde el momento en que se tenga constancia de tales hechos.

Igualmente, el apartado 2 del artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, permite rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritmé-
ticos existentes en sus actos.

Se ha advertido un error material en el anexo I, listado definitivo de 
admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por 
el sistema de concurso de méritos, de la Resolución de 22 de febrero de 
2024, de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana, por la que 
se publica la relación definitiva de personas admitidas y excluidas en la 
convocatoria del proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos para cubrir los puestos previstos en la oferta pública 
de empleo (OPE) de 2022 de la entidad, en ejecución de la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la tempora-
lidad en el empleo público (DOGV número 9797, de fecha 27.02.2024).

Por todo ello, resuelvo:

Único
Deben constar en el anexo II, listado definitivo de excluidos para 

participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos, con motivo referido a la base 2.4 de la Resolución 
de 30 de noviembre de 2022, de la Presidencia de Turisme Comunitat 
Valenciana, por tener la condición de personal laboral fijo en el grupo 
de clasificación profesional en la entidad Turisme Comunitat Valenciana 
al que se opta, las siguientes personas:

Convocatoria DNI Nombre Apellido 1 Apellido 2
1/2022 ***1080** CRISTINA GUIJEÑO MIRO
3/2022 ***1080** CRISTINA GUIJEÑO MIRO
17/2022 ***7582** RAQUEL FERNÁNDEZ MIQUEL
19/2022 ***7582** RAQUEL FERNÁNDEZ MIQUEL

Consiguientemente, se amplía el plazo para interponer, potestati-
vamente, recurso de reposición en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado el acto recurrido, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, o, directamente, un recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo 
establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo 
ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer uso, en 
su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 28 de febrero de 2024.– La presidenta de Turisme Comu-
nitat Valenciana: Nuria Montes de Diego.

En els apartats 3 i 4 de l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, es contempla la facultat de comprovació, control i inspecció de 
l’Administració en l’àmbit de les declaracions responsables i referent a 
qualsevol dada o informació que s’incorpore a una declaració responsa-
ble, de caràcter essencial, i s’hi determina la impossibilitat de continuar 
l’exercici del dret o activitat afectada des del moment en què es tinga 
constància de tals fets.

Igualment, l’apartat 2 de l’article 109 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, permet rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet, o aritmètics existents en els seus 
actes.

S’ha advertit un error material en l’annex I, llistat definitiu d’adme-
sos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema 
de concurs de mèrits, de la Resolució de 22 de febrer de 2024, de la 
Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, per la qual es publica 
la relació definitiva de persones admeses i excloses en la convocatòria 
del procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
per a cobrir els llocs previstos en l’oferta d’ocupació pública (OOP) de 
2022 de l’entitat, en execució de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, 
de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública (DOGV número 9797, de data 27.02.2024).

Per tot això, resolc:

Únic
Han de constar en l’annex II, llistat definitiu d’exclosos per a par-

ticipar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits, pel motiu referent a la base 2.4 de la Resolució de 30 de 
novembre de 2022, de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, 
per tindre la condició de personal laboral fix en el grup de classificació 
professional en l’entitat Turisme Comunitat Valenciana al qual s’opta, 
les següents persones:

Convocatòria DNI Nom Cognom 1 Cognom 2
1/2022 ***1080** CRISTINA GUIJEÑO MIRO
3/2022 ***1080** CRISTINA GUIJEÑO MIRO
17/2022 ***7582** RAQUEL FERNÁNDEZ MIQUEL
19/2022 ***7582** RAQUEL FERNÁNDEZ MIQUEL

Consegüentment, s’amplia el termini per a interposar, potesta-
tivament, recurs de reposició en el termini d’un mes comptat des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte contra el qual es 
recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124, de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, si 
és el cas, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 28 de febrer de 2024.– La presidenta de Turisme Comuni-
tat Valenciana: Nuria Montes de Diego.


		2024-03-04T17:47:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




